legais, faz saber que a Câmara Municipal de Penedo aprova e eu, sanciono a seguinte
lei:

Art. 1c. Fica o Poder Executivo autorizado a realizar doação à ONG

OITEIRO DO QUILOMBO SENHOR DO BONIM, pessoa jurídicã de direito privado, inscrita
no CNPJ/MF sob n.g 26.899.966/0001-04, uma área de 3.562,83m2 (três mil, quinhentos
e sessenta e dois e oitenta e três metros quadrados), situado na Rua Projetada "E", na

Lagoa do Oiteiro, Bairro Senhor do Bonfim, com 40,00m de frente, limitando-se com a

Rua em Projeto "E"; com 40,00m de fundo, limitando-se com terreno pertencente a

Prefeitura Municipal de Penedo;